136030

PUSHAQ S.A.

Guayaquil, 22 de Noviembre del 2.012

Señor

CAROLINE ALICE FREY VAN NUFFEL

Ciudad.-

96936·11-09

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía PUSHAQ S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a Usted para el cargo de GERENTE GENERAL por el lapso de cinco años.

Según los estatutos sociales, a Usted le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

GERENTE GENERAL S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto el Dr. Ivole Zurita Zambrano del cantón Guayaquil, el día 4 de Junio del 2.009 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el día 29 de Septiembre del 2.009.

Atentamente,

RAZON: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía PUSHAQ S.A. y declaro que me he posesionado en ésta misma fecha.

Guayaquil, 22 de Noviembre del 2.012

CAROLINE ALICE FREY VAN NUFFEL

C.I. No. 0910874759

ECUATORIANA

Documentación y Archivo INTENDENCIA DE COMPANIAS DE GUAYAQUEL

07 ENE 2013

RECIBIDO

■Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:63.386 FECHA DE REPERTORIO:23/nov/2012 HORA DE REPERTORIO:15:25

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintitrés de Noviembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PUSHAQ S.A., a favor de CAROLINE ALICE FREY VAN NUFFEL, de fojas 137.479 a 137.480, Registro Mercantil número 21.472.

ORDEN: 63386

ARE LEGITATION OF THE PROPERTY OF THE PROPERTY

Guayaquil, 27 de Noviembre de 2012

\$ 9.50

REVISADO POR

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)